
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 4400 Salla
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

AflODELBICENTENARIODELA

DECI.AKACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIÓN AL

SALTA, 21 DIC2016

RES. H. N° 2050 /16
Expíe. N° 5.037/13

VISTO:

La presentación efectuada por Rosana del Huerto Hernández, LU 791.192,
mediante la cual solicita prórroga para la presentación de su Tesis de Maestría en
Planificación, Gestión y Evaluación Estratégica de Instituciones Educativas: y

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. H. N° 1046/14 se aprueba el tema de tesis de Maestría en
Planificación, Gestión y Evaluación Estratégica de Instituciones Educativas de la alumna
Rosana del Huerto Hernández, LU 791.192 y se designa al Mgt. Néstor Hugo Romero corno
su Director;

Que el pedido de prórroga cuenta con el visto bueno de la Co-Dirección del
Deparlamento de Posgrado;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su Despacho N°
687/16 aconseja autorizar lo solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
En su sesión ordinaria del día 13/12/16

R E S U E L V E :

ARTICULO T.- OTORGAR prórroga hasta el 08 de agosto de 2017 para la presentación
de la Tesis de Maestría Autoevaluación Institucional en Nivel Primario: análisis de
procesos y resultados mediante el estudio de Casos" de la maestría en Planificación, Gestión
y Evaluación Estratégica de Instituciones Educativas de la alumna Rosana del Huerto
Hernández, LU 791.192.-

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE a la interesada, Director de tesis, carrera de referencia,
Dirección de Control Curricular, Departamento de Posgrado, Dirección de Alumnos y
Boletín Oficial.
sr/JR

PAULA CRUZ
SE^A^AACADEMÍCA

d de Humanidades-UNSa.

U

VtCEDECANA
manidades -I


